MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE OURO PRETO
REITORIA
Rua Diogo de Vasconeelos, 122
CEP 35400 - Ouro Preto - Minas Gerais - Brasil

RESOLUÇÃO CUNI N 2  145

Homologa o resultado do Concurso Públi-

co de Provas e Títulos de que trata o

Edital n 2  13/92-UFOP, realizado para o

cargo de Músico.

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE OU-

RO PRETO, no uso de suas atribuiç6es legais,

Considerando o parecer final da Comissão Examinadora do

Concurso Público de Provas e Títulos de que trata o Edital n 2  13/92-

UFOP, de 09 de julho de 1992;

considerando o parecer favorável da Comissão Permanente

de Pessoal Tcnico-Administrativo;

considerando, finalmente, a documentação constante do pra

cesso UFOP n 2  002521/92-62,

R E 5 O L V E:

Art. 1 2  Homologar o resultado final do referido Concurso,

realizado para o cargo de Músico, Grupo Nível Superior, na Carreira

do Corpo Tcnico-Administrativo da Universidade Federal de Ouro Pre

to, em que foi aprovada a candidata Nair Rodrigues Pires.

Art. 22  O Concurso Público de Provas e Títulos de que tra

ta a presente Resolução terá validade de dois anos, contados a par

tir desta data.

Ouro Preto, 13 de novembro de 1992.

Prof. C. stovam Paes de Oliveira

Presidente